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Save the date – SpelAkademin den 7 oktober 2026 på Åland 

2026 arrangeras SpelAkademin gemensamt av Sper och Paf. Mer information följer längre 

fram. Ett mer detaljerat program kommer i samband med att inbjudan skickas ut före 

sommaren.  

 

Regeringen uppdrar till Socialstyrelsen att sammanställa kunskap för att tidigt upptäcka 

och förebygga spelproblem hos barn och unga 

Socialstyrelsen ska utveckla och sprida kunskap om hur spelproblem tidigt kan upptäckas 

och motverkas hos barn och unga som löper risk eller som redan har problem. Myndigheten 

ska även ta med dataspel som möjlig riskfaktor i sitt arbete. Uppdraget ska redovisas senast 

den 31 mars 2027. Bakgrunden till uppdraget är att forskning visar att många digitala spel i 

dag har inslag som liknar spel om pengar. Det kan vara slumpmoment, sociala casinospel 

eller e-sportbetting som gör att unga möter spelmekanik långt innan de får spela om pengar. 

Sper välkomnar regeringens initiativ. Allt fler minderåriga spelar dataspel som innehåller 

lotteriliknande inslag, vilket kan fungera som en introduktion till spel om pengar. Det behövs 

ett bättre underlag för att få en tydligare bild av ungas spelande. 

 

AMLA:s offentliga samråd 

AMLA är EU:s myndighet för bekämpning av penningtvätt och finansiering av terrorism. 

AMLA samråder just nu om två utkast till Regulatory Technical Standards, dels avseende 

kundkännedom, dels avseende kriterier för att identifiera affärsförbindelser, enstaka 

transaktioner och förbundna transaktioner samt lägre tröskelvärden. Deadline för att lämna 

synpunkter är den 8 maj. 

Läs mer och lämna synpunkter 

 

Spelinspektionens förslag till åtgärder mot deltagande i olicensierat spel 

I promemorian Spellagens tillämpningsområde (Ds 2025:23) föreslås att spellagens 

(2018:1138) tillämpningsområde ska bestämmas utifrån ett deltagarkriterium. Spelbolag 

som inte vill omfattas av spellagen ska enligt promemorian vidta ändamålsenliga och 

effektiva åtgärder som förhindrar deltagande från Sverige.  

 

https://www.amla.europa.eu/policy/public-consultations_en


Spelinspektionen har nu på regeringens uppdrag redovisat vilka ytterligare åtgärder som 

onlinespelbolag utan svensk licens kan vidta för att effektivt förhindra deltagande från 

Sverige. Det handlar om olika åtgärder som ska förhindra åtkomst till spel och förhindra 

registrering, betalning och uttag samt vissa åtgärder som rör avtalsvillkor och 

användarreglering. 

Läs mer 

 

Peter Knutsson ny generaldirektör för Spelinspektionen 

Regeringen har beslutat att utse Peter Knutsson till generaldirektör och chef för 

Spelinspektionen. Peter Knutsson kommer närmast från rollen som reklamombudsman och 

tillträder sin tjänst på Spelinspektionen den 17 augusti 2026. 

Läs mer 

 

KALENDARIUM 2026 

Maj 2026 

• 1 maj: Det utökade förbudet mot spel på kredit träder i kraft i enlighet med riksdagens beslut den 17 februari. 

• 8 maj: AMLA:s samråd om två utkast till Regulatory Technical Standards stänger, dels samrådet om kundkännedom, dels 

samrådet om kriterier för att identifiera affärsförbindelser, enstaka transaktioner och förbundna transaktioner samt lägre 

tröskelvärden 

Våren 2026 

• Folkhälsomyndigheten redovisar resultat från den nordiska studien om spel. 

 

OM SPER 

Sper är en branschorganisation som representerar den licensierade spelmarknaden i Sverige, såväl online som landbaserat. Sper arbetar 

för att skapa en långsiktigt hållbar spelmarknad med ett högt konsumentskydd där både spelare och allmänhet har förtroende för 

branschen och dess aktörer. 

 

SPERS MEDLEMMAR 

För att spelbranschen ska vara sund och konsumentskyddet högt behövs samverkan. Fler kan göra mer och en stark förening har ökade 

möjligheter att påverka och förändra politiken, media och samhället. Spelbolagen ATG, Betsson, ComeOn, Folkspel, FDJ United, Paf-

koncernen och Svenska Spel är medlemmar i Sper och har svensk spellicens. Utöver spelbolagen har Sper två leverantörsmedlemmar. Som 

medlem i Sper bidrar man till utvecklingen av en sund, modern och hållbar spelbransch. Spers medlemmar ska följa svensk lagstiftning, 

gällande praxis och de riktlinjer som Sper tagit fram. 

 

 

Spelbranschens Riksorganisation 

Götgatan 22 A 

118 46 Stockholm  

info@sper.se 

www.sper.se 
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